令和  年  月  日

忌  引  届

桜林高等学校長 様

学年   組   番

       生 徒 氏 名

保護者氏名               印

下記のとおり忌引を受けたいので、お届けします。

記

１.死亡者氏名 （         ） 生徒との続柄 （      ）

２.死亡年月日  令和   年   月   日

３.忌 引 期 間  令和   年   月   日   曜日   時限から

４.葬祭等が行

教務部長

校 長 教 頭 教頭補佐 事 務 学年主任 担 任

生徒用

わ

われた場所

令和   年   月   日   曜日まで

わ

葬祭場名等

わ

⇐